
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Lägerbrev 3          Mars 2010 

 
Äntligen kommer tredje lägerbrevet om Mareld 2010. För mer detaljerad info se vår 
hemsida http://www.ssf.scout.se/mareld-2010 
 
Tidpunkter 

Följande tider gäller: 
31/3 Kåranmälan ska vara gjord, se nedan. Preliminäranmälan antal deltagare 
1/5 Sista dag att anmäla deltagare, deltagare ska vara inregistrerade för att 

betala den normala lägeravgiften 
15/6 Efteranmälan, absolut sista dagen att registrera deltagare obs! förhöjd avgift, 
 (200 kr/delt.) 
15/6 Inbetalning av lägeravgiften mot faktura 
15/7 Inbetalning av lägeravgiften för de som anmält sig sent 
 
Anmälan och Debitering 

 
Kåranmälan 
Kåranmälan görs på hemsidan, http://www.ssf.scout.se/mareld-2010/ 
Klicka på Anmälan - Kåranmälan. Den preliminär-anmälan ni gjort per mejl eller brev 
ska alltså bekräftas på detta sätt. Gör detta så fort som möjligt. Vi behöver veta om 
ni fortfarande planerar för att komma eller inte. 
 
För att anmäla en kår börjar man med att registrera kåren och skapa patruller, 
därefter fylla i samtliga uppgifter för: 
 
Kontaktperson/Fyrmästare, d.v.s. den som är ansvarig från kårens sida för 
kårens deltagare.  Följande uppgifter behöver vi: namn, adress, personnummer (10 
siffror), minst ett telefonnummer, E-postadress, simkunnighet, patrulltillhörighet, 
kategori samt tröjstorlek. OBS! Tröja kostar 100 kr extra/deltagare. 
 
Uppgifter om kårens Ordförande. Följande uppgifter behöver vi: namn, adress, 
personnummer (10 siffror), minst ett telefonnummer, E-postadress. Därefter kårens 
Kassör med följande uppgifter: namn, adress, personnummer (10 siffror), minst ett 
telefonnummer, E-postadress. Det här behöver vi för att se att inte vem som helst 
anmäler en kår, och sedan inte kommer (det är ju en möjlighet på ett öppet 
Internet). 
 



När allt ovanstående är gjort, fyller man i för varje deltagare, och då samma 
uppgifter som för Kontaktpersonen/Fyrmästaren, dvs. namn, adress, personnummer 
(10 siffror), minst ett telefonnummer, E-postadress, simkunnighet, patrulltill-
hörighet, kategori samt tröjstorlek. OBS! Tröja kostar 100 kr extra/deltagare. 
 
För varje deltagare skall patrulltillhörighet väljas. Fram till den första maj kan man 
byta namn på deltagare och ändra alla uppgifter för en deltagare.  
 
Tips: man kan anmäla en fiktiv deltagare som man senare byter namn på så att 
lägerledningen tidigt vet hur många som kommer på lägret och ni inte behöver 
betala förseningsavgiften.  
 
Specialdeltagare som t.ex. har skyddad identitet kan anmälas i systemet, kontakta 
lägerledningen om ni har sådana deltagare! 
 
1 maj – Anmäla deltagare  
Sista dagen att anmäla deltagare på hemsidan enligt ovan. De deltagare som 
anmält sig per den 1/5 kommer få att betala full avgift 1850:-, se vidare avanmälan. 
Fram till det här datumet kan man alltså byta uppgifter och namn på anmälda 
deltagare.  
 
15 juni – Efteranmälan 
Den allra sista dagen för att anmäla sig till lägret är den 15 juni. Den som anmäler 
sig mellan den 1 maj och 15 juni betalar en förseningsavgift på 200:-.  
 
Debitering 

Kåren kommer få att betala lägeravgiften mot en faktura som skickas ut i mitten av 
maj. Den ska vara betald i mitten av juni.  
 
Efteranmälningar kommer på samma sätt faktureras efter den 15 juni och ska vara 
betald senast i mitten av juli, gärna innan. Ingen kommer till lägret utan att ha 
betalat lägeravgiften! 
 
Vad kostar det? 
Avgiften är oförändrad. 
För Upptäckare/Äventyrare/Rover/Jungman: 1850 kr 
Ledare/medföljande vuxen:     1850 kr 
Lägerfunktionärer:       750 kr 
Spårare*, (3 dygn):       750 kr 
Efteranmälan:        200 kr/deltagare 
 
Detta är vad Mareld 2010 centralt kommer att debitera, till detta kommer resa och 
hur kåren vill fördela kostnaderna. 
* Kåren bestämmer själv vilka dagar Spårarscouterna kommer/åker, dock inte 
lördag 24/7 eller lördag 31/7. 

 



Avbokningsregler 

Lägret kommer tillämpa SSFs regler för avbokning som lyder: 
Om återbud är oundvikligt måste det meddelas i så god tid som möjligt. Vid återbud 
efter anmälningstidens utgång tas en administrationsavgift på 300 kr ut, vilket 
motsvarar anmälningsavgiften. Vid återbud senare än 21 dagar före 
kursen/arrangemangets start är deltagaren skyldig att erlägga 2/3 av hela avgiften. 
Vid sjukdom som styrks med läkarintyg återbetalas hela avgiften med avdrag för en 
administrationsavgift på 300 kr, vilket motsvarar anmälningsavgiften. Blir 
arrangemanget inställt eller om du inte blir uttagen återbetalas hela 
anmälningsavgiften på 300 kr. En förutsättning för detta är att SSF har erhållit ett 
återbetalningskonto inkl. clearingnummer samt bankens namn i samband med 
anmälan. 
 
Anmälningsläget 
I dagsläget är 1775 scouter preliminäranmälda, från 37 kårer. Detta inklusive 
Spårarscouter. 
 
Hälsokort/deklaration 
På hemsidan kommer det att finns en hälsodeklaration. Denna skall fyllas i av 
samtliga lägerdeltagare och kopieras. Ett exemplar skall finnas på lägerplatsen och 
ett exemplar skall lämnas in till Marelds lägerexpedition vid inryckning. På 
lägerexpeditionen kommer hälsokorten förvaras inlåsta och tas bara fram av läger-
läkaren om det behövs. Korten kommer att förstöras efter lägrets slut. 
 
Patruller 
Vi kommer under lägret att arbeta intensivt med patrullsystemet. Det innebär att 
patrullen håller ihop under hela veckan och arbetar tillsammans. Tänk på att sätta 
ihop patruller som fungerar och som har en tänkt skeppare (behöver inte vara 
samma som patrulledare). Om ni inte har tänkta skeppare i varje patrull är det helt i 
sin ordning. Det kommer då att innebära att en funktionär/ledare kommer att segla 
med denna patrull. Båtarna som patrullen kommer handha är av olika slag, en del 
större, en del mindre. De som i sin hemmamiljö kan skeppa en båt kommer få prova 
på det här också. Hur detta kommer att ske i varje enskilt fall får vi återkomma till. 
Det viktiga är nu att ni fördelar skepparna i olika patruller. 
 
Båtar 
Lägret behöver låna båtar från kårerna. På hemsidan finns två avtal som man kan 
välja på. Scoutförsäkringen gäller i båda fallen. Det första är båtar som lägret lånar 
utan skeppare (BUS). Dessa seglas av scoutpatruller som behärskar den typen av 
båt. Saknas kompetensen i patrullen medföljer en funktionär som har 
skepparansvar.  
 
Den andra typen av avtal säger att båtar hyrs in med skeppare (BMS). Det kräver 
att kåren har flera skeppare som kan lösa av varandra och ta ansvaret för båten. 
Tänk på att båtarna kommer användas stora delar av dygnet, även nattetid. 
Skepparen för dessa båtar (1 per båt) betalar ingen lägeravgift. Byter man av som 
skeppare får man bestämma inom kåren hur denna rabatt skall fördelas. 
 
Lägret kan hjälpa till och ordna sjösättningsplatser med kran för sjösättning och 
påmastning. Vi återkommer med detaljer runt detta. 
 



Hamndag 
Onsdag 28 juli kommer en ”Hamndag” att ordnas, med olika uppvisningar och 
förhoppningsvis besöka av Kustbevakning, räddningshelikopter och Sjöräddningen. 
 
Funktionärer 
Du som är över 16 år kan anmäla dig som funktionär, i dagsläget vet vi inte exakt 
hur många funktionärer vi behöver i o m att alla programaktiviteter inte är klara. Om 
du vill vara funktionär – anmäl dig och så får vi se om du blir uttagen! Som 
funktionär äter du i Vässarös matsal och bor i eget tält, eller med din kår. Som 
funktionär jobbar man normalt 2 av 3 pass per dag, förmiddag, eftermiddag eller 
natt. Du måste vara beredd på att komma någon/några dagar före lägret och stanna 
någon dag efter lägret.  
 
Informationskväll 
Onsdag 19 maj, kommer en informationskväll att anordnas på Roslagens och 
Stockholms scoutdistrikts gemensamma kansli, Fridhemsgatan 8. Mer information 
om informationskvällen kommer att skickas ut via mejl, till den som är uppsatt som 
Fyrmästare i anmälningen. Vi kommer att försöka ordna så att det går att vara med 
via telefon, annars skickar vi ut minnesanteckningar. 
 
Lägerbrev 4 
Vi räknar med att Lägerbrev 4 kommer att skickas ut i slutet av maj, det kommer att 
innehåll en mängd praktiska detaljer angående transport av lägermaterial, 
in/utryckning och även mer om lägerprogrammet.  
 
Frågor 
Frågor kan skickas med mejl till nedanstående. 
 
 
Vi ser fram emot att se er och ni har ett jobb framför er att peppa 

medlemmarna att följa med ! 

 
 
Hälsningar, 
Lägerkommittén genom 
 
 
 
Mattias Hedblad      Yvonne ”Ekan” Ekström  
Mattias.hedblad@se.ibm.com    kari.ekan@telia.com 


